
Mësimi Kontekstual Mësimi për Fragmentin e Zotërimit Doktrinor

Kuptojeni 
fragmentin në 
kontekst

Dijeni dhe kuptojeni 
doktrinën që na më-
sohet nga fragmenti

Shpjegojeni  
 doktrinën

Mësoni  
Përmendsh

Ushtrojeni vënien 
në zbatim


